
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

Na podstawie art. 25 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., poz.1967) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Emilię Banaszak – Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czerniejewie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych. 

2. Na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 
upoważniam: Panią Ewelinę Piekarską, Panią Hannę Szajda, Panią Justynę Górną, Panią Agnieszkę 
Mikołajczak, Panią Joannę Sujak, Panią Ewę Adamską i Pana Marka Bartkowskiego do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania 
niektórych źródeł ciepła, za wyjątkiem prawa wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F3AABDB-8F6F-4896-B500-1DE7BD29ACB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




